

Dodatok č. 4 k Zmluve o dielo č. 0403/2022

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a v súlade s § 114 ods. 7 v súbehu s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení za účelom realizácie stavby s názvom:

„Zníženie energetickej náročnosti budovy Mestského domu v Čadci“

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Obchodné meno:	Mesto Čadca
Sídlo:	Nám. slobody 30, 022 01 Čadca
Štatutárny orgán:	Ing. Milan Gura, primátor mesta
IČO:	00313971
DIČ:	2020552974
Bankové spojenie:	
IBAN:	
Osoba oprávnená konať:	
- vo veciach zmluvných:	Ing. Milan Gura
- vo veciach technických:	Ing. Jozef Babuliak

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

1.2. Zhotoviteľ:

Názov a sídlo organizácie :	MARSUPIUM s.r.o. č.1682 023 02 Krásno nad Kysucou
Zastúpený:	Mgr. Ján Čierňava
Osoba oprávnená konať:	
- vo veciach zmluvných:	Mgr. Ján Čierňava
- vo veciach technických:	Ing. Zuzana Čierňavová
Bankové spojenie :	
IBAN :	
IČO:	50980556
DIČ:	2120591110
IČ DPH:	SK2120591110
Zapísaný v registri :	Okresného súdu v Žiline
Oddiel, vložka/Číslo:	SRO, vl.č. 68531/L

(ďalej len "Zhotoviteľ")

(spoločne ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zhotoviteľ na základe uplatnených požiadaviek objednávateľa v súlade s §18 ods. 1 písm. b, c zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, realizoval naviac práce a nerealizoval časť niektorých prác podľa výkazu výmer, ktorý je Prílohou č. 2 Zmluvy o dielo č. 0403/2022 zo dňa 04.03.2022 v znení jej dodatkov (ďalej len „Zmluva“) na základe ustanovenia a postupom určeným v ods. 4.8. Článku IV. Zmluvy a z uvedeného dôvodu sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 4 v zmysle ods. 4.7. Čl. IV. Zmluvy postupom určeným v ods. 4.9. Čl. IV. Zmluvy, t. j. na základe odsúhlasenia cien realizovaných naviac prác oproti prácam uvedeným v Prílohe č. 2 Zmluvy a cien realizovaných naviac prác ocenených podľa cenovej databázy CENEKON, resp. na základe aktuálnych cien naviac materiálov, resp. tovarov zistených na trhu a po započítaní ceny nerealizovaných prác uvedených v Prílohe č. 2 Zmluvy.

Článok II. Predmet dodatku

2.1. Predmetom tohto Dodatku č. 4 sú nasledovné zmeny Zmluvy:

2.1.1. Zmena ods. 4.1. článku IV. Zmluvy, kedy sa pôvodné znenie ods. 4.1 článku IV. Zmluvy nahrádza novým nasledovným znením:

4.1. Cena Diela je zmluvnými stranami dohodnutá v eurách (EUR) ako cena dohodou v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s ponukou Zhotoviteľa, resp. Prílohou č. 1 Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 0403/2022 zo dňa 29. 04. 2022 doplnenej o Prílohy č. 1,2,3,4,5 v zmysle tohto Dodatku č. 4 - v nasledovnej výške:

Zhotoviteľ – platiteľ DPH:

Cena bez DPH: 1 006 987,51 EUR

DPH 20%: 201 397,50 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 1 208 385,01 EUR

Zhotoviteľ – platiteľ DPH:

Cena celkom: 1 208 385,01 EUR

2.1.2. Zmena bodu 12.1.3. ods. 12.9. Článku XII. Zmluvy, ktorou sa pôvodná Príloha č. 2 Kalkulácia cena predmetu zákazky – Výkaz výmer v znení Prílohy č. 1 Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 0403/2022 zo dňa 29. 04. 2022 dopĺňa prílohami č.1,2,3,4,5 v zmysle tohto Dodatku č. 4.

Článok III.

Záverečné ustanovenia dodatku

- 3.1. Tento dodatok sa stáva platným dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR v zmysle § 47 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Momentom podpisu tohto Dodatku č. 4 obidvomi zmluvnými stranami je prejavovaný ich súhlas s celým obsahom.
- 3.3. Zmluvné strany potvrdzujú, že si tento Dodatok č. 4 prečítali, jeho obsahu porozumeli, súhlasia s ním a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 3.4. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú v platnosti nezmenené.
- 3.5. Tento Dodatok č. 4 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, dva pre Zhotoviteľa a tri pre Objednávateľa.
- 3.6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú jeho nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1: Naviac práce – kúrenie.
 - Príloha č. 2: Naviac práce – okná.
 - Príloha č. 3: Stavebný objekt 03 – zmeny a doplnky.
 - Príloha č. 4: Nerealizované práce podľa Prílohy č. 2 zmluvy.
 - Príloha č. 5: Rekapitulácia uskutočnených zmien.

V Čadci, dňa 22.08.2022

V Krásne nad Kysucou dňa: 22.08.2022

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

Príloha dodatku č. 1
 ceny v zmysle dodatku č.2.
 ceny CENKROS
 Zmeny a doplnky ústredné vykurovanie

Kod	Nazov	Jednotkov a cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena
731	Vykurovanie	9486,67	1		9486,67
PSV	Práce a dodávky PSV	9486,67	1		9486,67
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	937,37	1		937,37
733111213	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 15	10,55	56	m	590,8
733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38 -0.00254t	1,04	6,5	m	6,76
733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60 3 -0.00473t	1,54	0	m	0
733123110	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2,6	6,48	11	ks	71,08
733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok	0,45	56	m	25,2
733191913	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	3,71	1	ks	3,71
733191923	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 15	7,23	31	ks	225,99
733890803	Vnútrostav, premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	59,87	0	t	0
998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,5	9,23		13,85
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1911,36	1		2530,06
734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1 -0.00110t	2,96	49	ks	145,04
734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	1,02	38	ks	38,76
5517505500	Termostatická hlavica Herz Hercules „alebo ekvivalentný“	27,07	26	ks	703,82
5518001600	termostatická hlavica design s diaľkovým snímačom, protimrazovou ochranou pri oca +5°C, regulačný rozsah	54,65	10	ks	546,5
220733011	montáž držiaka snímača k hlavici + regulácia	7,22	10	ks	72,2
734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	3,54	38	ks	134,52
4228461179	Termostatický ventil priamy DN15 Herz TS-98-V „alebo ekvivalentný“	16,07	38	ks	610,66
4228461631	Prípojovacie ťrubenie Herz RL-1 DN15 priame „alebo ekvivalentný“	7,18	38	ks	272,84
998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,3	19,05		5,72
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3419,46	1		5741,44
735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	4,45	26	ks	115,7
735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových -0.01057t	0,87	8,12	m2	7,06
735151811	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm -0.01235t	2,74	5,22	ks	14,3
735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles U, S, Steel Košice s príplatkom 8 % „alebo ekvivalentný“	1,75	26	ks	45,5
735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U, S, Steel Košice jednoradového „alebo ekvivalentný“	4,45	26	ks	115,7
735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U, S, Steel Košice dvojradového „alebo ekvivalentný“	8,63	0	ks	0
735159514	Montáž vykurovacieho telesa P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	35	26	súb	910
7351595230	Montáž vykurovacieho telesa P90 dvojradového s odvzdušnením do 1400 mm	35	0	súb	0
735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému - odvzdušnenie systému	12	1,1	hod	13,2

735211812	Demontáž registra z oceľových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov-2 -0.05108t	5,27	0 ks	0
735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	0,32	52 ks	16,64
735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pi. vykurovacích telies	0,74	0 m2	0
735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných limôt vykurovacích telies do 12m	47,65	1,325 t	63,14
4845370800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 300x1400mm, závesná konzola „alebo ekvivalentný“	155,69	0 ks	0
4845374000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x400 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným	88,66	0 ks	0
4845374200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x600 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným	101,76	6 ks	616,56
4845374400	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	125,34	3 ks	376,02
4845374600	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	147,94	1 ks	147,94
4845374800	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	170,51	2 ks	341,02
4845380350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x600 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	116,49	0 ks	0
4845380450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x900 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	143,61	0 ks	0
484530066000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x900 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	165,96	2 ks	331,96
4845380550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	170,74	2 ks	341,48
4845380650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	197,87	1 ks	197,87
4845380750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	224,98	0 ks	0
4845385250	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj. s tromi panelmi a tromi konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	219,91	0 ks	0
484530075500	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 33K 600x1200 s bočným pripoj. s tromi panelmi a tromi konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	321,03	1 ks	321,03
484530076100	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 33K 600x1800 s bočným pripoj. s tromi panelmi a tromi konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	454,31	1 ks	454,31
484530068200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K900x800 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	227,65	1 ks	227,65
484530068000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K900x600 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	184,92	2 ks	369,84
484530069800	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K300x1000 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	137,11	1 ks	137,11
734213250	automatický odvzdušňovací ventil 1/2" rohové	2,71	20 ks	54,2
551210009500	automatický odvzdušňovací ventil 1/2" rohové	10	20 ks	200

734291112	vypúšťací ventil 3/8"	7,19	2	ks	14,38
734291113	vypúšťací ventil 1/2"	7,3	5	ks	36,5
484430006600	zvárané podporné konzoly atyp svadobka	17,5	10	pár	175
998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,65	58,99		97,33
783	Dokončovacie práce - nátery	66,36	1		66,36
783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	1,68	39,5	m	66,36
OST	Ostatné	211,44	1		211,44
HZ5-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	12	10	hod	120
HZ5-006	Kompletné vyskúšanie, vykurovací skúška 72hod	12	7,62	hod	91,44

PRÍLOHA 2

Príloha dodatku č. 2

Naviac okná / dvere

položky s cenovou ponukou						
č.	Položka (výška x šírka)	Počet – okná	Počet - dvere	poznámka	cena za kus s montážou	cena celkom bez DPH
1	Hliníkové dvere 3430 x 4340		1	Komunálna poistovňa	2998,63	2998,63
2	Hliníkové dvere 2085,5 x 950		0	kvetmárstvo	1701,56	0
3	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 870	1		1 PP	286,66	286,66
4	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 970	1		1 PP	301,2	301,2
5	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1090	1		1 PP	318,56	318,56
6	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1190	1		1 PP	333,03	333,03
7	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 990	4		1 PP	304,08	1216,32
8	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1170	2		1 PP	330,15	660,3
9	Hliníkové okno 1-dielne 720 x 1180	2		1 PP	639,64	1279,28
10	Plastové okno 1-dielne 1029 x 480	4		veža	198,43	793,72
11	Plastové okno 1-dielne 1619 x 480	1		veža	255,63	255,63
12	Plastové okno 2-dielne 2609 x 480	1		veža	454,01	454,01
13	Plastové okno 2-dielne 1879 x 520	4		Galéria, boky nad vstupom	227,11	908,44
14	Plastové okno 2-dielne 1229 x 1630	1		veža	528,44	528,44
15	Plastové okno 2-dielne 1299 x 1000	1		veža	415,24	415,24
16	Plastové okno kruhové *	3		veža	491,62	1474,86
17	Automatické vstupné dvere		1		5050	5050
18	Hliníkové vchodové dvere 2055 x 970		0	výstup na strechu	1233,69	0
19	Hliníkové vchodové dvere 2301 x 1226,5		1	AVON	2078,14	2078,14
20	demontáž okien svadobka				2800	2800
21	doplátok za zmenené okná bronzové sklá, zmena plastov na hliník, zmena okien na dvere, zmena zasklievania				19574,92	19574,92
spolu		27	5 ks			
	cena celkom bez DPH					41727,38

INCON spol. s r.o.
 Priemyselná 6, 971 01 Prievidza
 IČO: 31 415 474
 IČ DPH: SK2020467603

Naviac okná / dvere MÚ Čadca

Pol. č.	Položka (výška x šírka)	Počet ks	jednotková cena dodávka a	cena celkom
1	Hliníkové dvere 3430 x 1340	1	2 998,63 €	2 998,63 €
3	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 870	1	286,66 €	286,66 €
4	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 970	1	301,20 €	301,20 €
5	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1090	1	318,56 €	318,56 €
6	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1190	1	333,03 €	333,03 €
7	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 990	4	304,08 €	1 216,32 €
8	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1170	2	330,15 €	660,30 €
9	Hliníkové okno 1-dielne 720 x 1180	2	639,64 €	1 279,28 €
10	Plastové okno 1-diele 1029 x 480	4	198,43 €	793,72 €
11	Plastové okno 1-dielne 1619 x 480	1	255,63 €	255,63 €
12	Plastové okno 2-dielne 2609 x 480	1	454,01 €	454,01 €
13	Plastové okno 2-dielne 1879 x 320	4	227,11 €	908,44 €
14	Plastové okno 2-dielne 1229 x 1630	1	528,44 €	528,44 €
15	Plastové okno 2-dielne 1299 x 1000	1	415,24 €	415,24 €
16	Plastové okno kruhové	3	491,62 €	1 474,86 €
17	Automatické vstupné dvere	1	5 050,00 €	5 050,00 €
19	Hliníkové vchodové dvere 2301 x 1226,5	1	2 078,14 €	2 078,14 €
20	Demontáž okien svadobka	1	2 800,00 €	2 800,00 €
	cena celkom bez DPH			22 152,46 €

V Prievidzi dňa.....



.....
 Tomáš Katrenčin
 vedúci projektových manažérov



Položka	Popis (výška x šírka)	Počet	Jed. cena vrátane montáže	Cena položka
1	Hliníkové dvere 3430 x 1340	1	3 146,52 €	3 146,52 €
3	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 870	1	298,99 €	298,99 €
4	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 970	1	315,85 €	315,85 €
5	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1090	1	332,46 €	332,46 €
6	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1190	1	347,68 €	347,68 €
7	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 990	4	317,28 €	1 269,12 €
8	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1170	2	345,65 €	691,30 €
9	Hliníkové okno 1-dielne 720 x 1180	2	668,62 €	1 337,24 €
10	Plastové okno 1-diele 1029 x 480	4	207,54 €	830,16 €
11	Plastové okno 1-dielne 1619 x 480	1	268,38 €	268,38 €
12	Plastové okno 2-dielne 2609 x 480	1	476,52 €	476,52 €
13	Plastové okno 2-dielne 1879 x 320	4	238,85 €	955,40 €
14	Plastové okno 2-dielne 1229 x 1630	1	553,67 €	553,67 €
15	Plastové okno 2-dielne 1299 x 1000	1	435,76 €	435,76 €
16	Plastové okno kruhové	3	538,75 €	1 616,25 €
17	Automatické vstupné dvere	1	5 321,50 €	5 321,50 €
19	Hliníkové vchodové dvere 2301 x 1226,5	1	2 272,15 €	2 272,15 €
20	demontáž okien svadobka	1	2 850,00 €	2 850,00 €
Cena spolu bez DPH				23 318,95 €

Pol. č.	Položka (v x š)	Počet	jednotková cena dodávka a montáž	cena celkom
1	Hliníkové dvere 3430 x 1340	1	3 239,91 €	3 239,91 €
3	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 870	1	310,95 €	310,95 €
4	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 970	1	327,32 €	327,32 €
5	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1090	1	345,45 €	345,45 €
6	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1190	1	360,11 €	360,11 €
7	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 990	4	328,79 €	1 315,16 €
8	Hliníkové okno 1-dielne 430 x 1170	2	358,01 €	716,02 €
9	Hliníkové okno 1-dielne 720 x 1180	2	690,67 €	1 381,34 €
10	Plastové okno 1-diele 1029 x 480	4	217,76 €	871,04 €
11	Plastové okno 1-dielne 1619 x 480	1	279,43 €	279,43 €
12	Plastové okno 2-dielne 2609 x 480	1	498,81 €	498,81 €
13	Plastové okno 2-dielne 1879 x 320	4	249,25 €	997,00 €
14	Plastové okno 2-dielne 1229 x 1630	1	575,64 €	575,64 €
15	Plastové okno 2-dielne 1299 x 1000	1	452,28 €	452,28 €
16	Plastové okno kruhové	3	727,54 €	2 182,62 €
17	Automatické vstupné dvere	1	4 980,00 €	4 980,00 €
19	Hliníkové vchodové dvere 2301 x 1226,5	1	2 412,10 €	2 412,10 €
20	demontáž okien svadobka	1	2 630,00 €	2 630,00 €
Cena spolu bez DPH				23 875,18 €

Sídlo:
 Kuklov 286
 908 78 Kuklov, okr. Senica
 Tel.: +421 34 6582 058, 133
 Tel./Fax: +421 34 6582 131
 E-mail: office@esoplast.sk

Prevádzka:
 Kremnická 11
 851 01 Bratislava 5
 Tel.: +421 2 6353 6444
 Fax: +421 2 6353 6445
 E-mail: esoplast@esoplast.sk

IČO: 45 330 638
 IČ DPH: SK2022950754
 Registrované OR OS Trnava,
 odd. Sro, vložka č. 24905/T

Bankové spojenia:

www.ESOPLAST.sk

PRÍLOHA 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

210722 - MsÚ Čadca - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Čadca

KS

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

ICO

#ODKAZ!

IČ DPH

#ODKAZ!

Projektant:

ICO

IČ DPH

Spracovateľ:

Ing. Pavol Holub

IČO

IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

12 202,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

12 202,00

20,00%

2 440,40

Cena s DPH

v EUR

14 642,40

položky dodatok č.2

položky CENKROS

položky cenové ponuky

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba	#ODKAZ		
Objekt	210722 - MsÚ Čadca - bleskozvod		
Miesto	Čadca	Dátum	#ODKAZ!
Objednávateľ		Projektant	
Zhotoviteľ	#ODKAZ!	Spracovateľ	Ing. Pavol Holub

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 202,00
M - Práce a dodávky M	10 802,00
21-M - Elektromontáže	8 287,70
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 514,30
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 400,00

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

210722 - MsÚ Čadca - bleskozvod

Miesto:

Čadca

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

Ing. Pavol Holub

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 202,00

D M

Práce a dodávky M

10 802,00

D 21-M

Elektromontáže

8 287,70

1	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pavne	m	11,000	1,68	18,48
4	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	8,000	14,62	116,96
6	K	210290361.S	Príchytka kabelová (8-17,mm)	ks	605,000	0,85	514,25
8	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s vliečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	11,000	4,30	47,30
10	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	155,000	2,13	330,15
12	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	55,000	1,53	84,15
14	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11,000	0,94	10,34
16	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zatopená fasády	ks	7,000	3,52	24,64
19	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	35,000	2,11	73,85
21	K	210220611.S	Podpery vedenia nerez 1.4301 na vrchol krovu PV15 A-F, PV 15 UNI	ks	135,000	2,11	284,85
23	K	210220650.S	Svorka nerez 1.4301 k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	3,02	21,14
25	K	210220657.S	Svorka nerez 1.4301 skúšobná SZ	ks	11,000	3,02	33,22
27	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	320,000	2,36	752,00
29	K	210220801.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	140,000	2,36	329,00
31	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	58,000	1,32	76,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	57,000	2,11	120,27
36	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	9,03	9,03
38	K	210220835.S	Podstavec balónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	1,000	9,03	9,03
41	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	120,000	2,11	253,20
43	K	210220855.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	11,000	3,02	33,22
45	K	210220885.S	Samostatne stojaci stĺžiar zliatina AlMgSi nadstavovací s betónovým podstavcom	ks	6,000	23,11	138,66
50	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	%	3,000	78,18	234,54

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 2 514,30

52	K	480200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	170,000	12,12	2 060,40
53	K	480550154.S	Ručný zásep nazap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	170,000	2,67	453,90

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 400,00

54	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	200,00	200,00
55	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácie dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	250,00	250,00
56	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	400,00	400,00
57	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach	eur	1,000	550,00	550,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
#ODKAZ!
Objekt
05 - drobné elektroinštalácia - doplnenie zásuviek.....

JKSO:	KS	
Miesto:	Dátum:	#ODKAZ!
Objednávateľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Zhotoviteľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Projektant:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Spracovateľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Poznámka		

Cena bez DPH			331,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	331 72	20.00%	66 34
Cena s DPH		v EUR	398,06

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

#ODKAZ!

Objekt

05 - drobné elektroinštalácia - doplnenie zásuviek.....

Miesto

Dátum

#ODKAZ!

Objednávateľ

#ODKAZ!

Projektant

#ODKAZ!

Zhotoviteľ

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	331,72
M - Práce a dodávky M	331,72
21-M - Elektromontáže	266,32
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	65,40

ROZPOČET

Stavba

#ODKAZ!

Objekt

05 - drobné elektroinštalácia - doplnenie zásuviek.....

Miesto:

Dátum

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							331,72
D M			Práce a dodávky M				331,72
D 21-M			Elektromontáže				266,32
1	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	4,66	74,56
3	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,98	49,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				65,40
5	K	220260002.S	Krabica KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot. otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	12,000	2,75	33,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

04 - elektropríprava rolety

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

5 042,22

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 042,22

20,00%

1 008,44

Cena s DPH

v EUR

6 050,66

položky dodatok č.2

položky CENKROS

položky cenové ponuky

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

04 - elektropríprava rolety

Miesto:

Dátum

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 042,22
HSV - Práce a dodávky HSV	2 702,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 702,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
M - Práce a dodávky M	2 340,22
21-M - Elektromontáže	2 340,22

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ*
Objekt

04 - elektropríprava rolety

Miesto: Datum: #ODKAZ!
Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 042,22

D HSV Práce a dodávky HSV 2 702,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 702,00

9	K	971036804.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t 126 kusov otvorov	cm	5 040,000	0,10	504,00
2	K	974032850.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z dielovaných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00100t	m	700,000	3,14	2 198,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D M Práce a dodávky M 2 340,22
D 21-M Elektromontáže 2 340,22

5	K	210010325.S	Krabice (KUL 68 kruhová) do dutých stien odbočná s vlečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	126,000	6,39	805,14
3	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	750,000	0,87	652,50
8	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnopriúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	23,297	0,45	10,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Snehové zachytávače

JKSO

Miesto:

KS

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO:

#ODKAZ!

IČ DPH

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO

#ODKAZ!

IČ DPH

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO

#ODKAZ!

IČ DPH

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

16 193,84

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

16 193 84

20.00%

3 238 77

Cena s DPH

v

EUR

19 432,61

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

#ODKAZ!

Objekt

01 - Snehové zachytávače

Miesto

Dátum

#ODKAZ!

Objednávateľ

#ODKAZ!

Projektant

#ODKAZ!

Zhotoviteľ

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 193,84

PSV - Práce a dodávky PSV

16 193,84

764 - Konštrukcie klampiarske

16 193,84

ROZPOČET

Stavba

#ODKAZ

Objekt

01 - Snehové zachytávače

Miesto

Dátum

#ODKAZ

Objednávateľ

#ODKAZ

Projektant

#ODKAZ

Zhotoviteľ

#ODKAZ

Spracovateľ

#ODKAZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 193,84

D PSV Práce a dodávky PSV 16 193,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 16 193,84

1	K	764348202.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, dvojradové	m	530,000	29,97	15 884,10
2	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	158,841	1,95	309,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
02 - zmena odkvapového žľabu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO
IČ DPH:

IČO
IČ DPH:

IČO
IČ DPH:

IČO
IČ DPH:

Cena bez DPH12 283,60

	Základ dane	Sačzba dane	Výška dane
DPH	12 283 60	20 00%	2 456 72

Cena s DPHv EUR14 740,32



ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
0

Objekt:
02 - zmena odkvapového žľabu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 283,60
PSV - Práce a dodávky PSV	12 283,60
764 - Konštrukcie klampiarske	12 283,60

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

02 - zmena odkvapového žľabu

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

0

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 283,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 283,60
D	764		Konštrukcie klampiarske				12 283,60
1	K	01	demontáž , úprava a montáž existujúceho podkladového plechu	m	140,000	9,20	1 288,00
3	K	02	demontáž a úprava hrantých hákov	kus	140,000	7,30	1 022,00
4	K	03	spätná montáž hákov	kus	140,000	4,50	630,00
5	K	04	demontáž a spätá montáž žľabu	m	140,000	11,50	1 610,00
6	K	05	montáž uholníkov uholníkov vonkajších , vnútorných-geotextília	m	140,000	8,80	1 232,00
7	K	06	zaizolovanie žľabu bauer	m	140,000	17,50	2 450,00
8	K	07	výroba krycej lišty na žľab antracit	m	140,000	5,20	728,00
9	K	08	montáž krycej lišty na žľab	m	140,000	17,30	2 422,00
10	K	09	demontáž žľab	m	-140,000	0,83	-116,20
11	K	091	žľab	m	-140,000	25,02	-3 502,80
2	K	764430530 S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	140,000	32,29	4 520,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
03 - střeška č.1 navíc

JKSO	KS	
Místo	Datum	#ODKAZ!
Objednatel	ICO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IC DPH	#ODKAZ!
Zhotovitel	ICO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IC DPH	#ODKAZ!
Projektant	ICO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IC DPH	#ODKAZ!
Spracovatel	ICO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IC DPH	#ODKAZ!
Poznámka		

Cena bez DPH		6 553,35	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 553.35	20.00%	1 310.67
Cena s DPH		v EUR	7 864,02

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant	Spracovateľ		
Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Datum a podpis	Pečiatka	Datum a podpis	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

#ODKAZ!

Objekt

03 - strieška č.1 navyiac

Miesto:

Datum

#ODKAZ!

Objednávateľ

#ODKAZ!

Projektant

#ODKAZ!

Zhotoviteľ

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 553,35

TSP - Triedenie podľa TSP

5 601,60

62 - Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb

5 601,60

PSV - Práce a dodávky PSV

951,75

713 - Izolácie tepelné

398,41

762 - Konštrukcie tesárske

286,80

764 - Konštrukcie klamplarske

266,54

ROZPOČET

Stavba

#ODKAZI

Objekt

03 - strieška č.1 naviac

Miesto

Datum

#ODKAZI

Objednávateľ

#ODKAZI

Projektant

#ODKAZI

Zhotoviteľ

#ODKAZI

Spracovateľ

#ODKAZI

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 553,35

D TSP

Triedenie podľa TSP

5 601,60

D 62

Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb

5 601,60

1	K	01	Montáž a dodávka krovu	m3	1,200	900,00	1 080,00
2	K	02	montáž a dodávka dreveného záklopu akontraľat	m3	2,000	870,00	1 740,00
3	K	03	impregnácia drevenej časti	m3	3,200	70,00	224,00
4	K	04	montáž a dodávka záťahového pásu	m	16,000	17,20	275,20
5	K	05	krytina		28,000	40,25	1 127,00
6	K	06	montáž a dodávka záveterných list	m	8,000	18,70	149,60
7	K	07	d+M sieťka proti hmyzu	m	8,000	5,90	47,20
8	K	08	montáž a dodávka drevenej konštrukcie pod OSB	m	8,000	31,00	248,00
14	K	09	výroba , dodávka a montáž krycej lišty	m	38,000	18,70	710,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

951,75

D 713

Izolácie tepelné

398,41

11	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	19,000	1,36	25,84
12	M	8314150080	dosky z minerálnej vlny 150mm	m2	19,000	1,934	367,46
15	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,933	1,30	5,11

D 752

Konštrukcie tesárske

288,80

9	K	782421314.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	11,000	24,95	274,45
16	K	998752202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,745	4,50	12,35

D 784

Konštrukcie klampierske

268,54

13	K	784333320.S	Lamovanie z hliníkového Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	11,000	17,58	193,38
10	K	784900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	28,000	2,44	68,32
17	K	998784201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampierske v objektoch výšky do 6 m	%	2,617	1,65	4,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
#ODKAZ!
Objekt.

04 - střeška č.2 naviac

JKSO.
Místo:

Objednatel:
#ODKAZ!

KS
Datum: #ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Spracovatel:
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!
IČ DPH: #ODKAZ!

Poznámka.

Cena bez DPH 7 989,78

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH	7 989,78	20.00%	1 597,96

Cena s DPH v EUR 9 587,74

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednatel Zhotovitel

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

04 - strieška č,2 navyac

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 989,78
TSP - Triedenie podľa TSP	6 240,55
62 - Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb	6 240,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 749,23
713 - Izolácie tepelné	650,04
762 - Konštrukcie tesárske	391,09
764 - Konštrukcie klampiarske	393,34
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	314,76

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

04 - strieška č.2 naviac

Miesto:

Datum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 989,78
D TSP Triedenie podľa TSP							6 240,55
D 62 Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb							6 240,55
1	K	01	Montáž a dodávka krovu	m3	1,700	900,00	1 530,00
2	K	02	montáž a dodávka dreveného zaklopu akontralát	m3	2,000	870,00	1 740,00
3	K	03	impregnácia drevenej časti	m3	3,700	70,00	259,00
4	K	04	montáž a dodávka zaťahového pásu	m	16,000	17,20	275,20
5	K	05	krytina		43,000	40,25	1 730,75
6	K	06	montáž zavesných list	m	12,000	18,70	224,40
7	K	07	d+M sieťka proti hmyzu	m	8,000	5,90	47,20
8	K	08	montáž a dodávka drevenej konštrukcie pod OSB	m	14,000	31,00	434,00
D PSV Práce a dodávky PSV							1 749,23
D 713 Izolácie tepelné							650,04
11	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	31,000	1,36	42,16
12	M	6374150060	doska z minerálnej vlny 150mm	m2	31,000	19,34	599,54
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,417	1,30	8,34
D 762 Konštrukcie tesárske							391,09
9	K	762421314.S	Obloženie stropov alebo stredných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	15,000	24,95	374,25
16	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,743	4,60	18,84
D 764 Konštrukcie klampiarske							393,34
13	K	764333320.S	Lamovanie z hliníkového Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	16,000	17,58	281,28
10	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	43,000	2,44	104,92
17	K	999764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,862	1,85	7,14
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							314,76
18	K	765901322.S	Strešná fólia podstrešná, na piné debnenie, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	43,000	7,32	314,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: 05 - výmena poškodených krokiev krovu

JKSO:	KŠ:	
Miesto:	Dátum:	#ODKAZ!
Objednávateľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH:	#ODKAZ!
Zhotoviteľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH:	#ODKAZ!
Projektant:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH:	#ODKAZ!
Spracovateľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH:	#ODKAZ!
Poznámka:		

Cena bez DPH	1 759,26
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 759.26	20.00%	351.85

Cena s DPH	v EUR	2 111,11
------------	-------	----------

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 05 - výmena poškodených krokiev krovu

Miesto: Datum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 759,26
PSV - Práce a dodávky PSV	1 759,26
762 - Konštrukcie tesárske	1 759,26

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!
Objekt:

05 - výmena poškodených krokiev krovu

Miesto: Dátum: #ODKAZ!
Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 759,26

o PSV Práce a dodávky PSV 1 759,26

D 762 Konštrukcie tesárske 1 759,26

1	K	01	demontáž poškodených krokiev vrátane likvidácie	m3	1,300	325,00	422,50
2	K	02	dodávka a montáž nových krokiev 140x140	m3	1,300	900,00	1 170,00
3	K	03	impregnácia	m3	1,300	70,00	91,00
4	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	16,835	4,50	75,76

CENOVÁ PONUKA

Dodávateľ:

Branislav Paluch
Ochodnica 21,02335

Ičo 44 96 14 72

Ič DPH SK 1072110259

Odberateľ:

Mestský úrad Čadca Rekonštrukcia

Adresa dodania:

Čadca

Predmet cenovej ponuky :

Ev.číslo:

Montáž krovu a strešnej krytiny

činnosť	mer.jednotka	množstvo	cena
Montáž krovu pultového	1000,00	1,7	1 700,00 €
Montáž dreveného záklopu -kontrałat	800,00	2	1 600,00 €
Impregnácia drevenej časti	80,00	3,7	296,00 €
Montáž odkvapového systému Pz antracit			0,00 €
Montáž záťahového pásu 2x8mbž	20,00	16	320,00 €
Montáž strešnej krytiny	46,00	43	1 978,00 €
Montáž záveterných líšt	20,00	12	240,00 €
Montáž sieťky proti hmyzu	5,00	8	40,00 €
Montáž drevenej konštrukcie pod OZB Dosku	28,00	14	392,00 €
Montáž OZB Dosky 2,2mm	28,00	15	420,00 €
Montáž strešnej fólie paropriepustná	2,20	43,0	94,60 €
Zateplenie stropov sklenná vata 16mm	12,00	31	372,00 €
Montáž strešnej fólie podstrešná	5,20	43	223,60 €
Výroba a montáž bočného lemovania 16x 0,20cm	20,00	16	320,00 €
Cena za dopravu a presun hmôt			0,00 €
			0,00 €
Cena spolu za dielo bez DPH			7 996,20 €
Cena spolu za dielo \ s DPH			0 €

CENOVÁ PONUKA

Dodávateľ:

Branislav Paluch
Ochodnica 21,02335

Ičo 44 96 14 72

Ič DPH SK 1072110259

Odberateľ:

Mestský úrad Čadca rekonštrukcia

Adresa dodania:

Čadca

Predmet cenovej ponuky :

Ev.číslo:

Montáž krovu a strešnej krytiny

činnosť	mer.jednotka	množstvo	cena
Montáž krovu pultového	1000,00	1,2	1 200,00 €
Montáž dreveného záklopu -kontralat	800,00	2	1 600,00 €
Impregnácia drevenej časti	80,00	3	256,00 €
Montáž odkvapového systému Pz antracit			0,00 €
Montáž záťahového pásu 2x8mbž	20,00	8	160,00 €
Montáž strešnej krytiny	46,00	28	1 288,00 €
Montáž záveterných líšt	20,00	8	160,00 €
Montáž sieťky proti hmyzu	5,00	8	40,00 €
Montáž drevenej konštrukcie pod OZB Dosku	28,00	8	224,00 €
Montáž OZB Dosky 2,2mm	28,00	11	308,00 €
Montáž strešnej fólie paropriepustná	2,20	28,0	61,60 €
Zateplenie stropov sklenná vata 16mm	12,00	19	228,00 €
Montáž strešnej fólie podstrešná	5,20	28	145,60 €
Výroba a montáž bočného lemovania 16x 0,20cm	15,00	11	165,00 €
Výroba a montáž krycej listy	20,00	38	760,00 €
Cena za dopravu a presun hmot			0,00 €
Cena spolu za dielo bez DPH			6 596,20 €
Cena spolu za dielo s DPH			0 €

CENOVÁ PONUKA

Dodávateľ:

Paluch Branislav
Ochodnica 21,02335
IČo 44961472
IČ DPH SK 1072110259

Odberateľ:

Mestský úrad Čadca rekonštru

Adresa dodania:

Čadca

Predmet cenovej ponuky :

Ev.číslo:

Výmena poškodených krokiev

činnosť	merná jed.	množstvo	cena
Demontáž poškodených krokiev 14x14cmx6mbž 11ks	240,00	1,3	312,00 €
Montáž nových krokiev 14x14x6mbž 11ks,	1000,00	1,3	1 300,00 €
Impregnácia drevenej časti krokva 14x14	80,00	1	104,00 €
Presun hmôt a doprava			230,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
			0,00 €
Cena bez DPH			1 946,00 €
Cena s DPH			0,00 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: 03 - zmeny a doplnky stavebná časť k 31.07.2022

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
#ODKAZ!

Zhotoviteľ:
#ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

Spracovateľ:
#ODKAZ!

Poznámka:

KS
Dátum

IČO
IČ DPH

IČO:
IČ DPH

IČO:
IČ DPH

IČO:
IČ DPH

IČO:
IČ DPH

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena bez DPH			22 595,34
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	22 595,34	20,00%	4 519,07
Cena s DPH		v EUR	27 114,41

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - zmeny a doplnky stavebná časť k 31.07.2022

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 595,34

HSV - Práce a dodávky HSV

22 494,90

1 - Zemné práce

5 988,14

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

639,52

5 - Komunikácie

1 528,34

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 727,68

8 - Rúrové vedenie- výmena potrubí dažďovej kanalizácie

711,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 899,93

M - Práce a dodávky M

100,44

21-M - Elektromontáže

100,44

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

03 - zmeny a doplnky stavebná časť k 31.07.2022

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 595,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 494,90
D	1		Zemné práce				5 988,14
20	K	113106611.S	Rozobaranie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	94,400	4,75	448,40
22	K	03	nakladanie , očistenie a odvoz na dočasnú skládku	m ²	94,400	5,00	472,00
26	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	41,000	2,78	113,98
1	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach betón od kvetnárstva po spoločnú úradovňu anglická dvorac	m ³	14,952	271,90	4 065,45
36	K	175101101.S	Obsyp káblov od ssv do spol. úradovne, NN kábel, telekom kábel,ver. osvetlenie , kamera , telekom do rozvodne	m ³	20,430	18,81	384,29
37	M	563310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	32,686	15,42	504,02
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				639,52
23	K	310238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m ² v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami okno do kotelne	m ³	0,517	97,46	50,39
2	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m ² v murive nadzákladného tehliami na maľtu vápenno-cementovú zamurovanie okien a dverí	m ³	2,360	249,63	589,13
D	5		Komunikácie				1 528,34
21	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	94,400	16,19	1 528,34
D	6 ^{na}		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 727,68
40	K	622467381	Vonkajšia omietka stien soklová CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 132, hr. 20 mm nesúdržné časti defektov a zhotovenie nábehu pre sarnáčnu omietku , omietnutie zamurovaných jestvujúcich okien a dverí	m ²	158,760	23,48	3 727,68
D	8		Rúrové vedenie- výmena potrubí dažďovej kanalizácie				711,29
7	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	3,700	0,88	3,28
10	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	13,000	0,88	11,44
30	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	8,400	0,88	7,39
14	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	7,400	10,47	77,48
5	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150 pri spoločnej úradovni	m	2,200	0,95	2,09
9	K	02	vyčistenie kamaninového potrubia , utesnenie + obetonovanie spoja	kpl	1,000	55,00	55,00
32	K	899721132.S	montáž výstražných fólií	m	124,000	0,98	121,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 899,93
3	K	01	osekanie betónu na schodisku do kvetinárstva, od rybárstva , okolo kotlíka zvodov ,	hod	13,000	13,00	169,00
28	K	04	búranie bet. vo výkope pred kvetinárstvom, sonda pre nájdenie ver. kanál	hod	5,000	13,00	65,00
29	K	05	demontáž zatekajúcich kanál potrubí na rohu severnej strany , presun a odvoz na skládku 8,4m	kpl	1,000	35,00	35,00
35	K	935111211.S	demontáž a montáž žľabov NN káblov	m	28,500	7,18	204,63
13	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t kanála medzi rybárstvom a spol. úradovňou	m3	5,720	219,04	1 252,91
27	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, medzi SSV a rybárstvom	m3	1,230	92,09	113,27
34	K	962052211.S	Búranie zb kanála medzi rybárstvom a spol.úradovňou , skriňou plynomera a rohom pri kostale	m3	16,871	158,43	2 672,87
12	K	963013530.S	Búranie schodov medzi kvetinárstvom a SSV	m3	0,882	121,85	107,47
38	K	974031184.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t pre odvetranie kotolne	m	0,800	7,67	6,14
41	K	978036191.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t asfalt zo stien	m2	193,600	2,92	565,31
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	99,019	7,71	763,44
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	99,019	9,99	989,20
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	297,057	0,36	106,94
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	99,019	7,78	770,37
19	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	99,019	20,00	1 980,38
D M Práce a dodávky M							100,44
D 21-M Elektromontáže							100,44
25	K	210954343.S	Demontáž do súte - svetidla exteriérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t z fasády	ks	36,000	2,79	100,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
#ODKAZ!
Objekt
06 - zmeny a doplnky stavebná časť II.

JKSO	KS	
Miesto:	Dátum:	#ODKAZ!
Objednávateľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Zhotoviteľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Projektant	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Spracovateľ:	IČO:	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Poznámka:		

Cena bez DPH			72 873,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	72 873,51	20.00%	14 574,70
Cena s DPH		v EUR	87 448,21

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt:

06 - zmeny a doplnky stavebná časť II.

Miesto: Datum: #ODKAZ!
Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	72 873,51
HSV - Práce a dodávky HSV	49 084,74
2 - Zakladanie	926,87
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	232,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 584,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 199,57
99 - Presun hmôt HSV	141,56
PSV - Práce a dodávky PSV	23 788,77
713 - Izolácie tepelné	4 229,08
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	278,76
762 - Konštrukcie tesárske	1 593,28
763 - Konštrukcie - drevostavby	9 208,85
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	988,11
771 - Podlahy z dlaždíc	137,15
776 - Podlahy povlakové	112,48
784 - Maľby	7 241,06

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

06 - zmeny a doplnky stavebná časť II.

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							72 873,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 084,74
D	2		Zakladanie				926,87
76	K	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,330	107,72	143,27
77	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,130	22,20	69,49
78	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	3,130	6,99	21,88
80	K	275381821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele B500 (10505)	t	0,200	2 409,20	481,84
79	K	275362441.S	Výstuž základových pátiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	11,560	18,20	210,39
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				232,62
45	K	319202331.S	Vyrovnanie nerovného povrchu pod parapety betónom	m2	4,200	30,44	127,85
43	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atlk., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	4,120	20,12	82,89
44	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atlk., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	4,120	5,31	21,88
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				29 584,12
72	K	612460201.S	Vnútorá omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm IT 2NP	m2	3,600	8,29	29,84
41	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením veľká zasadačka	m2	73,620	8,75	644,18
49	K	612481119.S1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením ostenia + domurovky pod oknami	m2	796,949	8,75	6 973,30
67	K	621461051.S1	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1 mm podhlád pred hlavným vchodom	m2	26,106	14,95	390,28
40	K	622460121.S	Príprava podkladu stien penetráciou základnou veľká zasadačka	m2	73,620	2,96	217,92
68	K	622481051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1 mm priplátok za nadspotrebu	m2	1 277,504	7,90	10 092,28
39	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm veľká zasadačka	m2	73,620	13,88	1 021,85
75	K	622461052.S1	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm strieška nad schodiskom	m2	14,880	13,93	207,28
86	K	622483117	Vonkajšia omietka stien vyrovnanie nerovnosti na fasáde veža hr. 2 mm	m2	262,200	8,90	2 333,58
84	K	622486121	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, hĺbkový základ	m2	262,200	3,32	870,50
83	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	262,200	8,95	2 346,69
74	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy strieška nad schodiskom	m2	14,880	28,31	421,25
66	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy podhlád pred hlavným vchodom	m2	26,106	40,35	1 053,38
85	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm veža	m2	14,609	32,57	475,82
69	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy rozdiel v cene medzi vatou a polystyrénom pod bleskozvod	m2	126,500	19,81	2 505,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 199,57
64	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 873,490	4,84	9 067,69
51	K	953995428.S	Dlatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	39,000	14,08	549,12
29	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	928,680	5,16	4 791,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	9539961211	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou veža	m	85,940	5,18	443,45
38	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	691,680	2,82	1 950,54
42	K	9539961311	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100 veľká zasadačka	m	62,370	2,82	175,88
82	K	9539961312	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100 veža	m	85,940	2,82	242,35
15	K	971	betonáž drážok pod dverami na 1.NP a u primátora na 2.NP	kpl	1,000	136,28	136,28
16	K	972	vyčistenie priestoru pod strechou	hod	10,000	15,00	150,00
17	K	973	rozoberanie stropu v zázemí svadobky, odpílenie oceľ. časti, demontáž krytov dotepenie mín. vlnou	hod	32,000	15,00	480,00
9	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	20,000	8,04	160,80
71	K	978013191.S	Odtieňenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	3,000	3,10	9,30
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,920	7,71	7,09
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,920	9,99	9,19
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,920	0,36	0,33
21	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,920	7,78	7,16
22	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,920	20,00	18,40

D 99 Presun hmôt HSV 141,56

23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,385	7,70	141,56
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 788,77

D 713 Izolácie tepelné 4 229,08

27	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne veža	m2	92,550	1,36	125,87
28	M	6314150080	doska z minerálnej vlny hrúbky 150mm	m2	97,178	19,34	1 879,42
4	K	713131133.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prilepením priestor nad oknom a dverami v zázemí svadobky	m2	1,740	4,40	7,66
30	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie stien xps celoplošným prilepením vyrovnania pod parapety a ostiení okien 188,72	m2	188,720	5,17	975,68
24	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	41,707	1,40	58,39

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 278,76

62	K	7211	prepojenie dren rúr so šachtou , vyvŕtanie otvorov , rúra 200-3,6m, odbočka 200/125 4ks, redukcia 200/125 ks, betonáž	kpl	1,000	276,00	276,00
63	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,760	1,00	2,76

D 762 Konštrukcie tesárske 1 593,28

70	K	7621	otrhánie dreveného obkladu v miestnosti IT na 2.NP	m2	11,230	3,80	42,67
54	K	762810024.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm levička pod strechou	m2	62,500	22,38	1 398,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	762810024.S1	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm strieška nad schodiskom	m2	3,720	22,38	83,25
55	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,247	4,50	68,81

D 763 Konštrukcie - drevostavby 9 208,85

8	K	7631	demontáž vzť rúry v svaďobke	m	13,700	4,82	66,03
7	K	763123224.S	Predsadená SDK stena hr. 115 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštaná doskou štandardnou A 15 mm, TI 100 mm	m2	266,000	41,68	11 170,24
65	K	763123224.S1	Predsadená SDK stena hr. 115 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštaná doskou štandardnou A 15 mm, TI 100 mm	m2	65,170	41,68	2 716,29
2	K	763137095.S	Montáž kaziet, konštrukcia poloskrytá, hrany polozapustené profil T24, SDK kazetový podhľad 600x600 mm wc spoločná úradovňa	m2	3,500	3,29	11,52
6	K	763147112	Obklad steny sadrokartónom RiGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 15,0 mm	m2	-268,000	20,20	-5 413,60
13	K	7632	úprava stropu po demont. svlečdiach v šatni, na chodbe pred galériou, montáž SDK + trstenie	kpl	1,000	158,00	158,00
56	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	88,123	4,50	396,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 988,11

12	K	7671	spálna montáž krytov radiátorov v svaďobke	hod	14,000	15,00	210,00
11	K	767221130.S1	úprava zábradlia	kpl	1,000	620,00	620,00
10	K	767221130.S	Montáž zábradlia schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 25 kg	m	20,000	5,87	117,40
1	K	767581801.S	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	3,500	8,56	29,96
25	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,774	1,10	10,75

D 771 Podlahy z dlaždíc 137,15

14	K	7711	demontáž, čistenie a spálna montáž soklika v matrice a galérii	m	13,200	10,00	132,00
26	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,320	3,90	5,15

D 776 Podlahy poviakové 112,48

47	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	24,420	1,35	32,97
48	K	776470010.S	Lepenie a podlahových soklov z koberca	m	24,420	3,24	79,12
57	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,121	0,35	0,39

D 784 Maľby 7 241,06

60	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	1 025,860	0,91	933,53
59	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	325,580	0,90	293,02
58	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 535,780	1,25	1 919,73
61	K	784430010.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 025,860	3,41	3 498,18
53	K	784481010.S	Štierka stien na podklad jemnozmný výšky do 3,80 m opadnuté časti maľoviek	m2	69,860	8,54	596,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: 06 - plochá strecha - navyiac výmera 23m2

JKSO:	KS	
Miesto:	Dátum	#ODKAZ!
Objednávateľ:	IČO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Zhotoviteľ:	IČO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Projektant:	IČO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Spracovateľ:	IČO	#ODKAZ!
#ODKAZ!	IČ DPH	#ODKAZ!
Poznámka		

Cena bez DPH		926,01	
	Základ dane	Sadzbta dane	Výška dane
DPH	926 01	20.00%	185 20
Cena s DPH		v EUR	1 111,21

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	#ODKAZ!		
Objekt:	06 - plochá strecha - navyiac výmera 23m2		
Miesto:		Datum	#ODKAZ!
Objednávateľ:	#ODKAZ!	Projektant:	#ODKAZ!
Zhotoviteľ:	#ODKAZ!	Spracovateľ:	#ODKAZ!

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	926,01
PSV - Práce a dodávky PSV	926,01
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	644,18
713 - Izolácie tepelné	281,83

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!
Objekt:

06 - plochá strecha - navyiac výmera 23m2

Miesto: Datum: #ODKAZ!
Objednávateľ: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotoviteľ: #ODKAZ! Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							926,01
D PSV			Práce a dodávky PSV				926,01
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				644,18
4	K	2833100900	hydroizolačná fólia strešná	m2	26,450	7,50	198,38
1	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	23,000	4,23	97,29
2	M	628310000500	Pás asfaltový	m2	26,450	3,20	84,64
3	K	712361703.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prilep. na celej ploche	m2	23,000	10,71	246,33
5	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,266	2,80	17,54
D 713			Izolácie tepelné				281,83
6	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	23,000	1,36	31,28
8	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,779	1,40	3,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba.
#ODKAZ!
Objekt:
07 - demontáže okien , parapiet navyac

JKSO.
Miesto:

Objednávateľ
#ODKAZ!

Zhotoviteľ:
#ODKAZ!

Projektant
#ODKAZ!

Spracovateľ:
#ODKAZ!

Poznámka.

KS:
Dátum
#ODKAZ!

IČO:
IČ DPH.
#ODKAZ!

IČO.
IČ DPH
#ODKAZ!

IČO
IČ DPH.
#ODKAZ!

IČO.
IČ DPH
#ODKAZ!

Cena bez DPH		598,84	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	598.84	20.00%	119.77
Cena s DPH		v EUR 718,61	

- položky dodatok č.2
- položky CENKROS
- položky cenové ponuky

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

07 - demontáže okien , parapiet navyac

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ

#ODKAZ!

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

598,84

HSV - Práce a dodávky HSV

442,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

199,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

242,76

PSV - Práce a dodávky PSV

156,61

764 - Konštrukcie klampiarske

156,61

ROZPOČET

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

07 - demontáže okien , parapiet navyac

Miesto:

Dátum:

#ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							598,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				442,23
D	6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie				199,47
9	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt š. nad 200 mm	m	9,590	5,60	53,62
10	M	61156000400	Parapetná doska vlnovzdorná vnútorná	m	3,590	15,00	53,85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				242,76
3	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	33,240	4,81	159,88
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,808	7,71	13,94
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,808	9,99	18,06
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,808	0,36	0,65
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,808	7,78	14,07
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02) ostatné	t	1,808	20,00	36,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				156,61
D	764		Konštrukcie klampiarske				156,61
1	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rs od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	9,590	0,98	9,40
2	K	764711115	Oplechovanie parapetov 330 mm	m	9,590	15,35	147,21

PRÍLOHA 4

Príloha dodatku č.4 - nedočerpané položky					
Kód	Názov	Jednotková cena	Množstvo	Merná jednotka	Celková cena
	Celkové hodnotenie	0	1		0
	Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	15453,36	1,2		18544,03
	Zateplenie obvodového pláňa	0	1		0
HSV	Práce a dodávky HSV	0	1		0
1	Zemné práce	0	1		0
113107243	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² hr.nad 100 do 150 mm. odvoz.poplatok za skládku - 0.31600t	1,53	0 m ²		0,00
113107231	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého. hr. vrstvy do 150 mm.odvoz.poplatok za	2,91	0 m ²		0,00
132301202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	14,59	0 m ³		0,00
133301101	Výkop šachty zapáženej hornina 4 do 100 m ³	47,06	0 m ³		0,00
151101103	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložené do 8 m	6,8	0 m ²		0,00
151101113	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložené hĺbky do 8 m	2,33	0 m ²		0,00
151101212	Odstánenie paženia stien príložené hĺbky do 8 m	3,62	0 m ²		0,00
151101302	Rozopretie zapážených stien pri pažení príložením hĺbky do 8 m	3,69	0 m ³		0,00
151101312	Odstánenie rozopretia stien paženia príložením hĺbky do 8 m	0,28	0 m ³		0,00
151101902	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín. príložené hĺbky do 8 m	20,59	0 m ²		0,00
162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnennej ceste. horniny tr. 1-4 do 6000 m	4,01	0 m ³		0,00
171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m ³	0,59	0 m ³		0,00
174101001	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	3,08	0 m ³		0,00
174101002	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	2,88	0 m ³		0,00
5833749700	Štrkopiesok preddrvený 0-32 n	18,97	0 m ³		0,00
175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	11,06	0 m ³		0,00
5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 b	18,97	0 m ³		0,00
6	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	0	1		0
622463192	Vonkajšia omietka stien sázačná	19,8	0 m ²		0,00
622464152	Vonkajšia omietka stien silikónová	17,58	0 m ²		0,00
622465113	Vonkajšia omietka stien. marmolit. mramorové zrná. hrubozrnná	25,65	0 m ²		0,00
625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie. bez povrchovej úpravy. systém XPS extrudovaný polystyren. lepený rámo s	35,27	0 m ²		0,00
625250156	Dotepenie vonk. konštrukcie. bez povrchovej úpravy. systém XPS extrudovaný polystyren. lepený rámo s prikotvením. hr. izolantu 100 mm	49,91	0 m ²		0,00
625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm (EPS) zateplenie ostenia okien a dverí	24,36	0 m ²		0,00
625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 EPS hr.10cm bez omietky	28,31	0 m ²		0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	1		0,00
941942002	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0.75 m a výšky do 20 m	1,68	0 m ²		0,00
941942803	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami. šírky do 0.75 m a výšky do 50m	2,16	0 m ²		0,00
941942902	Príplatok za prvý a každý ďalší i za každý týždeň použitia lešenia šírky do 0.75 m. výšky nad 10 do 20 m	0,66	0 m ²		0,00
99	Presun hmôt HSV	0	1		0
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	7,7	0 t		0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0	1		0
764	Konštrukcie klampiarske	0	1		0
764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm. -0.00135t	0,98	0 m		0,00
764711115	Oplechovanie parapetov rš 330 mm	15,35	0 m		0,00
	Zateplenie strešného pláňa	2786,29	1		2786,29
HSV	Práce a dodávky HSV	2786,29	1		2786,29
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0	1		0
312272120	Murivo výplňové hr.200 P4-500	172,91	0 m ³		0,00
6	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	0	1		0
612463111	Príprava podkladu. prednástrek pod omietky vnút.stien.miešanie strojne.nanášanie ručne hr.2 mm	3,93	0 m ²		0,00
255,6	Vnúťorná omietka stien. vápenná biela jemná štuková.miešanie strojne.nanášanie ručne hr.4 mm	8,28	0 m ²		0,00

	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2786,29	1		2786,29
	Búranie podkladov na strechách mazanín, škrabetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1.60000t	33,28	29,906	m3	995,27
	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	7,71	49,285	t	379,99
	979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	9,99	49,285	t	492,36
	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,32	98,57	t	31,54
	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	18	49,285	t	887,13
	99 Presun hmôt HSV	0	1		0
	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	7,7	0	t	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0	1		
	712 Izolácie striech	0	1		
	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0.00600t	0,48	0	m2	0,00
	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0.00600t	0,08	0	m2	0,00
	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. pásmi prítav. NAIP na celej ploche	4,23	0	m2	0,00
	6283228500 Pásky ľahké asfaltované	3,2	0	m2	0,00
	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou prílep. na celej ploche	10,71	0	m2	0,00
	2833100900 Hydroizolačná fólia-strešná	7,5	0	m2	0,00
	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	2,8	0		0,00
	713 Izolácie tepelné	0	1		0
	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	1,36	0	m2	0,00
	2837642202 Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-520)	105,14	0	m3	0,00
	6314150080 Doska z minerálnej vlny hrúbky 150 mm	19,34	0	m2	0,00
	713111125 Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	6,05	0	m2	0,00
	Lamely z minerálnej vlny hrúbka 100mm s povrchovou úpravou	20,14	0	m3	0,00
	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôtni	2,95	0	m2	0,00
	6314151210 Doska z minerálnej vlny hr. 100mm	13,43	0	m2	0,00
	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1,4	0		0,00
	763 Konštrukcie - drevostavby	0	1		0
	Obklad steny sadrokartónom, hr. konštrukcie 30 mm, doska 15.0 mm	20,2	0	m2	0,00
	Výmena otvorových konštrukcií	0	1		0
HSV	Práce a dodávky HSV	0	1		0
	6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0	1		0
	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	13,91	0	m2	0,00
	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	5,8	0	m	0,00
	6119000400 Parapetná doska vlnkovzdorná vnútorná	15	0	m	0,00
	9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0	1		0
	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0.05400t	4,81	0	m2	0,00
	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	7,71	0	t	0,00
	979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	9,99	0	t	0,00
	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,36	0	t	0,00
	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	7,78	0	t	0,00
	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	20	0	t	0,00
	99 Presun hmôt HSV	0	1		0
	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	7,7	0	t	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0	1		0
	766 Konštrukcie stolárske	0	1		0
	Montáž plastových okien a dverí, tesnenie montážnou penou	19,64	0	m	0,00
	6114100500 Plastové okno pevné výšky/šírky 1890/450mm kusy 1619 x 480 mm	147	0	ks	0,00
	6114100600P Plastové okno pevné výšky/šírky 2800/3200mm Zmena : hliníkové okno 1 kus 2700 x 3050 mm 4 kusy 3171 x 3130 1 kus 2791 x 3130	1465	0	ks	0,00

6114100700P	Hliníkové okno pevné výšky/šírky 2500/1200mm 1 kus 2520 x 1840 mm 2 kusy 2530 x 1390 mm (výška x šířka)	745	0	ks	0,00
6114121100P	Hliníkové okno dvojkřídlové otvárací, otvaravo-sklonné výšky/šírky 2300/1227mm 1 kus 2050 x 1260 mm 1 kus 2050 x 1130 mm 9 kusov 2530 x 1130 mm 1 kus 2050 x 1130 mm 4 kusy 1890 x 1180 mm 3 kusy 1890 x 1180 mm 5 kusov 1890 x 1180 mm	1325	0	ks	0,00
6114121200P	Hliníkové okno dvojkřídlové otvárací, otvaravo-sklonné výšky/šírky 3000/1200mm 1 kus 2050 x 1260 mm 1 kus 2050 x 1130 mm 9 kusov 2530 x 1130 mm 1 kus 2050 x 1130 mm 4 kusy 1890 x 1180 mm 3 kusy 1890 x 1180 mm 5 kusov 1890 x 1180 mm	1567,3	0	ks	0,00
6114121300P	Hliníkové okno dvojkřídlové otvárací, otvaravo-sklonné výšky/šírky 2300/1200mm 1 kus 2530 x 1390 mm 1 kus 2530 x 1130 mm 1 kus hliníkové dveře 2055x970 1 kus hliníkové dveře 2085,5x950	1323	0	ks	0,00
6114124100P	Hliníkové okno štvorkřídlové otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 1890/1200mm 10 kusov 1890 x 1180 mm 2 kusy 1890 x 1180 mm 4 kusy 1680 x 1190 mm	1390	0	ks	0,00
6114124200P	Plastové okno štvorkřídlové otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 1890/1200mm 117 kusov 1879 x 1190 mm 4 kusy 2079 x 1190	629,8	0	ks	0,00
6114124300P	Plastové okno štvorkřídlové otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 2890/1200mm 9 kusov 2898 x 1190 mm (výška x šířka)	922,9	0	ks	0,00
6114124400P	Plastové okno osemkřídlové otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 1890/2600mm 2 kusy 1879 x 2560 mm (výška x šířka)	1311,3	0	ks	0,00
6114124500P	Plastové okno štvorkřídlové otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 1890/920mm 2 kusy 1879 x 840 mm (výška x šířka)	605,4	0	ks	0,00
6114124600P	Plastové okno otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 2830/2120mm 1 kus 2939 x 2170 mm (výška x šířka)	1245	0	ks	0,00
6114124700P	Hliníkové dveře dvojkřídlové otvárací, sklonné, otvaravo-sklonné výšky/šírky 2000/1830mm 1 kus 2050 x 2150 mm (výška x šířka)	2078,6	0	ks	0,00
61199P	Dveře - hliníková zostava 3200/3000mm 1 kus 3540 x 3130 mm (výška x šířka)	3812	0	ks	0,00
611991P	Tieniaca technika - interier	770,17	0	ks	0,00
998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolarské v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,8	0		0,00
	Ostatné	12667,07	1		12667,07
HSV	Práce a dodávky HSV	11837,61	1		11837,61
2	Zakladanie	0	1		0
212752126	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 125	7,39	0	m	0,00
289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šířky od 0 do 3 m	0,62	0	m2	0,00
6096651600	Geotextília netkané polypropylénové	0,8	0	m2	0,00
5	Komunikácie	11837,61	1		11837,61
566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	85	67,451	m3	5733,34
572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	27,15	224,835	m2	6104,27
8	Rúrové vedenie	0	1		0
894421113	Zriadenie žacht prefabrikovaných nad 10t	66,28	0	ks	0,00
5922470230	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 150	300	0	ks	0,00
5922470180	Skrúť betónová prechodová TB5 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	75,62	0	ks	0,00
5922470160	Skrúť betónová rovná TB5 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	55	0	ks	0,00
5922470150	Skrúť betónová rovná TB5 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	35	0	ks	0,00
5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	12	0	ks	0,00
899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceňového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	24,78	0	ks	0,00
552421180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN.DC-600 a. H 115	100	0	ks	0,00
99	Presun hmôt HSV	0	0		0
998225111	Presun hmôt	1,99	0	t	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	0	1		0

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0	1	0
711472051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	4,06	0 m2	0,00
2833102700	Hydroizolačná fólia-nopová + doplnky	2,92	0 m2	0,00
711472053	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	6,55	0 m2	0,00
2833000250	Fólia hydroizolačná	5,5	0 m2	0,00
711491271	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy zvisle	1,45	0 m2	0,00
711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	1,64	0 m2	0,00
6936651400	Geotextilie netkané polypropylénové	0,85	0 m2	0,00
731	Vykurovanie	0	1	0
PSV	Práce a dodávky PSV	0	1	0
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0	1	0
733111233	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 15	10,55	0 m	0,00
733120815	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priem. 38. -0.00254t	1,04	0 m	0,00
733120819	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60.3. -0.00473t	1,54	0 m	0,00
733123110	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2.6	6,46	0 ks	0,00
733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok	0,45	0 m	0,00
733191913	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	3,71	0 ks	0,00
733191923	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 15	7,29	0 ks	0,00
733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	59,87	0 t	0,00
998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,5	0	0,00
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	0	1	0
734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1. -0.00110t	2,96	0 ks	0,00
734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	1,02	0 ks	0,00
5517505500	Termostatická hlavica Herz Hercules „alebo ekvivalentný“	27,07	0 ks	0,00
734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	3,54	0 ks	0,00
4228461179	Termostatický ventil priamy DN15. Herz 15-98-V „alebo ekvivalentný“	16,07	0 ks	0,00
4228461631	Prípojovacie šrobenie Herz RL-1. DN15 priame „alebo ekvivalentný“	7,18	0 ks	0,00
998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,3	0	0,00
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0	1	0
735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	4,45	0 ks	0,00
735121810	Demontáž radiátoru oceleových článkových. -0.01057t	0,87	0 m2	0,00
735151811	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm. -0.01235t	2,74	0 ks	0,00
735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles U. S. Steel	1,75	0 ks	0,00
735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Kolice jednoradového „alebo ekvivalentný“	4,45	0 ks	0,00
735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Kolice dvojradového „alebo ekvivalentný“	8,63	0 ks	0,00
735159514	Montáž vykurovacieho telesa P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	35	0 súb	0,00
7351595230	Montáž vykurovacieho telesa P90 dvojradového s odvzdušnením do 1400 mm	35	0 súb	0,00
735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému. odvzdušnenie systému	12	0 hod	0,00
735211812	Demontáž registra z oceleových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov Z. -0.05108t	5,27	0 ks	0,00
735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa. registra. konvektora do odpadu	0,32	0 ks	0,00
735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích teles	0,74	0 m2	0,00
735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích teles do 12m	47,65	0 t	0,00
4845370800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 300x1400mm. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	155,69	0 ks	0,00
4845374000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x600 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	88,66	0 ks	0,00
4845374200	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x600 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	102,76	0 ks	0,00
4845374400	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	125,34	0 ks	0,00
4845374600	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	147,94	0 ks	0,00

4845374800	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a jedným konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	170,51	0	ks	0,00
4845380350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x600 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	115,49	0	ks	0,00
4845380450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	143,51	0	ks	0,00
4845380550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	170,74	0	ks	0,00
4845380650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	197,87	0	ks	0,00
4845380750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj. s dvoma panelmi a dvoma konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	224,98	0	ks	0,00
4845385250	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj. s tromi panelmi a tromi konvekt. závesná konzola „alebo ekvivalentný“	219,91	0	ks	0,00
998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,65	0		0,00
783	Dokončovacie práce - nátery	0	1		0
783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojás. so základným náterom	1,68	0	m	0,00
OST	Ostatné	0	1		0
H2S-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	12	0	hod	0,00
H2S-006	Kompletné vyskúšanie. vykurovacia skúška 72hod	12	0	hod	0,00
762	Konštrukcie tesárske	0	1		0
762341210	Montáž debnenia a latovania stiech rovných z dosiek hrubých na raz hr. do 32 m	4,13	0	m2	0,00
6051254800	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek 1 24-32x170-240 a	309,18	0	m3	0,00
762341811	Demontáž debnenia stiech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hobľovaných. -0.01600t	1,22	0	m2	0,00
762342203	Montáž latovania stiech pri vzdialenosti lát 220-360 mm	4,5	0	m2	0,00
6051716100	Laty akosť I do 25cm2 x100-175cm	382,18	0	m3	0,00
762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov. debnenie a latovanie. nadstrešné konštr. spádové klíny -svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	25,52	0	m3	0,00
764	Konštrukcie klampiarske	829,46	1		829,46
764311322	Krytiny z hliníkového Al plechu hladké strešné zo zvitkov so sklonom nad 30° do 45°	48,21	0	m2	0,00
764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm. do 30st. -0.00751t	1,54	0	m2	0,00
764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových. do 30st. rí 250 a 330 mm. -0.00347t	0,83	0	m	0,00
764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm. -0.00418t	0,83	0	m	0,00
764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 120 mm	33,14	17	m	563,38
764751133	Odpadné koleno D 120 mm	15,04	4	ks	60,16
764751143	Odpadné výtokové koleno D 120 mm	20,44	8	ks	163,52
764751171	Odpadné rúry lapač nečistôt s objímkou univerzálny	10,6	4	ks	42,40
764761152	Žľaby podokapné polkruhové s háčikmi	25,02	0	m	0,00
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0	1		0
765901103	Pokrytie strechy fóliou	1,6	0	m2	0,00
2832208000	Podstrešná fólie	2,43	0	m2	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery	0	1		0
783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Biochemitom QB „alebo ekvivalentný“	1,78	0	m2	0,00
M	Práce a dodávky M	0	1		0
Z1-M	Výmena LED osvetlenia	0	1		0
M	Práce a dodávky M	0	1		0
Z1-M	Elektromontáže	0,00	1		0
typ svietidiel A					
1	počítad LED 0,3*1,2 40W 4000m	37	0,000	ks	0,00

2	trafa LED 42V 40W	8	0,000	ks	0,00
3	rám pre panel LED 0,3*1,2	21,1	0,000	ks	0,00
20	montáž svietidla A	14,5	0,000	ks	0,00
25	montáž rámu svietidla	7,6	0,000	ks	0,00
26	montáž trafa	3,2	0,000	ks	0,00
29	Demontáž do suty - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	2,64	0,000	ks	0,00
typ svietidiel B					
4	podiv LED 0,6*0,6 40W 4000lm	25,6	0,000	ks	0,00
5	trafa LED 42V 40W	4	0,000	ks	0,00
6	rám pre panel LED 0,6*0,6	16,24	0,000	ks	0,00
21	montáž svietidiel typ B	14,5	0,000	ks	0,00
27	montáž rámu svietidla	7,6	0,000	ks	0,00
28	montáž trafa	3,2	0,000	ks	0,00
30	Demontáž do suty - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	2,64	0,000	ks	0,00
typ svietidiel C					
7	Down! 24WP20 nad štv. NW LED	27,55	0,000	ks	0,00
22	montáž svietidiel typ C	16	0,000	ks	0,00
31	Demontáž do suty - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	2,64	0,000	ks	0,00
typ svietidiel D					
8	down! 18WP20 nad štv. NW LED	24,89	0,000	ks	0,00
23	montáž svietidiel typ D	16	0,000	ks	0,00
32	Demontáž do suty - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	2,64	0,000	ks	0,00
typ svietidiel E					0
9	down! 12W SP20 nad štv. NW LED	18,01	0,000	ks	0,00
24	montáž svietidiel typ E	16	0,000	ks	0,00
33	Demontáž do suty - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	2,64	0,000	ks	0,00

príloha č.5 k dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 0403/2022

Zmeny a doplnky MÚ Čadca

1.	elektroinštalácia		
1A.	bleskozvod	12 202,00	
1B.	príprava rolety	5042,22	
1C.	doplnenie zásuviek	331,72	
			17 575,94 €
2.	stavba		
2A.	okná	41727,38	
2B.	snehové lapače	16193,84	
2C.	doplatok žľab	12283,6	
2D.	strieška č. 1	6553,35	
2E.	strieška č.2	7989,78	
2F.	výmena zlých krokiev strechy	1759,26	
2G.	zmeny a doplnky stavba časť I.	22 595,34	
2H.	zmeny a doplnky stavba časť II.	72873,96	
2I.	tieniaca technika1050x1970 2ks	1290	
2J.	tieniaca technika2380x2975 1ks	1198	
2K.	plochá strecha navyiac výmera 23m2	926,01	
2L.	demontáž okien navyiac+ parapety	598,84	
			185 989,36 €
3.	ústredné vykurovanie	9486,67	
			9486,67
4.	nedočerpané	-15453,36	
			-15453,36

Celkom zmeny a doplnky

**197 598,61 €
bez DPH**

Cena v zmysle dodatku č.2	809 388,90
zmeny a doplnky	197 598,61

celkom cena dodatok č. 4	1 006 987,51
DPH	201397,50

celkom s DPH	1 208 385,01
--------------	--------------